

Lublin dnia 08.05.2023

EZ-z.230.4.7.2023

## Odpowiedzi na zapytania

Dotyczy: zapytania ofertowego EZ-z.230.4.7.2023 dostawa gazów medycznych, wiązek argonu oraz gazów i mieszanek laboratoryjnych, przeprowadzonego na podstawie Instrukcji udzielania zamówień na dostawę, usługi i roboty budowlane w Uniwersytecie Przyrodniczym w Lublinie, o wartości mniejszej niż kwota 130 000 złotych

W imieniu Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie zwanego dalej Zamawiającym informuję, że do Zamawiającego wpłynęło zapytanie dotyczące przedmiotu zamówienia

### Pytania do umowy

#### Pytanie 1 dotyczy § 2 pkt 5 umowy

Prosimy o doprecyzowanie miejsca dostawy z uwzględnieniem, że do zewnętrznego magazynu lub innej lokalizacji nie prowadzą schody, progi lub inne przeszkody uniemożliwiające swobodny rozładunek.

**Odpowiedź: Zamawiający informuje, że wniesienie butli do pomieszczeń Uniwersytetu Przyrodniczego dotyczy części 2, w pozostałych częściach Zamawiający nie wymaga wnoszenia butli.**

#### Pytanie 2 dotyczy § 5 pkt 1 umowy

Zwracamy się z prośbą o zmianę zapisu na 0,5% wartości jednostkowego zamówienia.

**Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapis bez zmian**

#### Pytanie 3 dotyczy § 5 pkt 3 umowy

Zwracamy się z prośbą o usunięcie tego zapisu.

**Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapis bez zmian**

#### Pytanie 4 dotyczy § 5 pkt 5 umowy

Prosimy o ograniczenie odpowiedzialności poprzez wprowadzenie zapisu:

*Strony zgodnie ustalają, iż łączna odpowiedzialność odszkodowawcza Sprzedawcy wobec Zamawiającego wynikająca z jakichkolwiek roszczeń Zamawiającego z tytułu Umowy jest ograniczona do wartości 40%. Niezależnie od podstawy prawnej dochodzenia roszczenia odpowiedzialność odszkodowawcza Sprzedawcy ograniczona jest w każdym przypadku do szkód rzeczywistych. Wyłącza się odpowiedzialność odszkodowawczą Sprzedawcy z tytułu utraconych korzyści. Ograniczenie odpowiedzialności nie ma zastosowania w przypadku:*

- odpowiedzialności Sprzedawcy z tytułu szkód wyrządzonych umyślnie;
- odpowiedzialności Sprzedawcy z tytułu szkód na osobie

**Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapis bez zmian**

## Pytania do Załącznika nr 1a - Część 1 - szczegółowy wykaz asortymentowy

### Pytanie 1.

Czy zamawiający dopuszcza acetylen w butli o pojemności wodnej 50l o zawartości gazu 10 kg?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza**

### Pytanie 2.

Czy zamawiający dopuszcza Argon w butli o pojemności wodnej 50l i o zawartości gazu 10,50 m<sup>3</sup>

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza**

### Pytanie 3.

Prosimy o doprecyzowanie punktu 5 dotyczącego azotu 5.0. O jaką pojemność wodną chodzi? Czy zawartość gazu w butli ma wynosić 10m<sup>3</sup> czy 9,6m<sup>3</sup>. Dane podane w tabeli są niezgodne.

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza pojemność butli w granicach 9,6 m<sup>3</sup> – 10 m<sup>3</sup>**

### Pytanie 4.

Czy zamawiający dopuszcza azot o parametrach podanych w tabeli:

Tlen, O <sub>2</sub> (ppm) pon.	3,0
Suma węglowodorów (ppm) pon.	0,5
Wilgoć, H <sub>2</sub> O (ppm) pon.	2,0

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza azot o podanych parametrach w pozycjach 5 i 6 w części 1**

### Pytanie 5.

Czy Zamawiający dopuszcza Hel o parametrach podanych w tabeli?

Tlen, O <sub>2</sub> (ppm) pon.	1,0
Azot, N <sub>2</sub> (ppm) pon.	5,0
Węglowodory jako THC, (ppm) pon.	0,5
Wilgoć, H <sub>2</sub> O (ppm) pon.	2,0

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza hel o podanych parametrach w pozycji 12 w części 1**

### Pytanie 6.

Czy Zamawiający dopuszcza powietrze syntetyczne o zawartości węglowodorów poniżej 0,2 ppm mol/mol w butli o pojemności wolnej 50l i zawartości gazu 9,70m<sup>3</sup>?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza**

**Pytanie 7.**

Czy Zamawiający dopuszcza Tlen o parametrach podanych w tabeli?

Azot, N <sub>2</sub> (ppm) pon.	0,4
Węglowodory jako THC, (ppm) pon.	0,1
Wilgoć, H <sub>2</sub> O (ppm) pon.	0,5
Wodór, H <sub>2</sub> (ppm) pon.	0,1

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza**

**Pytanie 8.**

Czy Zamawiający dopuszcza Wodór o parametrach podanych w tabeli?

Azot, N <sub>2</sub> (ppm) pon.	5
Węglowodory jako THC, (ppm) pon.	0,1
Wilgoć, H <sub>2</sub> O (ppm) pon.	2
Tlen, O <sub>2</sub> (ppm) pon.	1

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza**

**Pytanie 9**

Prosimy o doprecyzowanie w załączniku ofertowym jakiego gazu dotyczy pełnienie butli oraz zwracamy się z prośbą o wydzielenie tych punktów z części 1 postępowania. Nie pełnimy butli klienta, jest to o wiele bardziej korzystne cenowo dla klienta ponieważ koszty legalizacji butli leżą po stronie wykonawcy.

**Odpowiedź: Zamawiający wykreśla pozycję 27 z części 1**

**Pytanie 10**

Prosimy o doprecyzowanie czym jest dodatek PROH?

**Odpowiedź: Zamawiający informuje, że dodatek PROH to PRO Higiena dotycząca dezynfekcji butli.**

**Pytanie 11 dotyczy pozycji 6 w części 1**

Poz.6 czy butla Azotu 4.0 może zawierać 8,89m<sup>3</sup>?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza pojemność butli azotu w granicach 8,89 m<sup>3</sup> – 9,6 m<sup>3</sup>**

**Pytanie 12 dotyczy pozycji 7, 8, 9, 10 w części 1**

Poz.7,8,9,10 proszę o podanie czystości CO<sub>2</sub>

**Odpowiedź: Zamawiający oczekuje dwutlenku węgla o czystości technicznej 99.9%**

**Pytanie 13 dotyczy pozycji 15 w części 1**

Poz.15 czy możemy zastąpić butle 50 L 200 bar , butlą 40l 150bar 6,00m3

**Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody**

**Pytanie 14 dotyczy pozycji 17 w części 1**

Poz.17 czy w butli może być 10,64 m3 zamiast 10,7m

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza**

Zastępca Kanclerza  
Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie  
mgr inż. Marek Mirusław

